
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/297/2014 

RADY POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 29 września 2014r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 260 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii drogi powiatowej drogę gminną publiczną nr 000615F od drogi powiatowej  

nr 1109F do drogi krajowej nr 18, położoną na terenie Gminy Brody w obrębie ewidencyjnym Jeziory 

Wysokie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

Przewodniczący Rady 

Janusz Dudojć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 września 2014 r.

Poz. 1703


		2014-09-29T13:15:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




